
2021 年１⽉ 21 ⽇  

株式会社グリーンハウスフーズ 

 

【謝朋殿各店の営業に関するお知らせ】 
 

 

平素より中国料理 謝朋殿（しゃほうでん）をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症拡⼤防⽌に関する政府および各⾃治体からの要請に基づき 

謝朋殿各店の営業時間の変更を⾏っております。 

そのため店舗情報に掲載されている営業時間等の情報が、実際の営業と異なる場合がございます。 

 

●各店舗の営業時間 

状況に応じて時間短縮営業・⼀部休業など、随時変更させていただく可能性がございます。  

ご利⽤の際は、店舗に直接お問合せのうえご来店くださいませ。 

 

 

●店舗での感染拡⼤防⽌の取組み 

・⼊⼝に消毒液を設置し、ご来店されたお客様にアルコール消毒のご協⼒をお願いしています。 

・定期的な店内の清掃および消毒を実施いたします。 

・従業員の健康管理、検温、⼿洗い、消毒の徹底をいたします。 

・従業員のマスクの着⽤をさせていただきます。 

・ご来店のお客様にマスクの着⽤をお願いしています。 

 

⼤変ご迷惑をおかけしますが、ご理解・ご協⼒を賜りますよう⼼よりお願い申し上げます。 


